
  Statutární město Ostrava 
  městský obvod Slezská Ostrava 
 úřad městského obvodu  

Těšínská 35, 710 16 Ostrava IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451 
1/3  www.slezskaostrava.cz Číslo účtu: 19-1649322359/0800 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 6,7 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: 
Statutární město Ostrava – městský obvod Slezská 

Ostrava 

Sídlo zadavatele: Těšínská 35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava 

IČO / DIČ zadavatele: 00845451 / CZ00845451 

Osoba oprávněná zastupovat 

zadavatele: 
Mgr. Richard Vereš, starosta 

Kontaktní osoba: 
Ing. Michaela Maslowská 

Tel: 599 410 424 

ID datové schránky 56zbpub 

Profil zadavatele: https://profily.proebiz.com/profile/00845451-Slezska 

 

Zadavatel: 

Statutární město Ostrava, 

městský obvod Slezská Ostrava 

se sídlem: Těšínská 35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava 

IČO: 00845451 

Název veřejné zakázky: 

„Multifunkční dům Muglinov“ 

nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném nadlimitním řízení 

podle ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 

https://profily.proebiz.com/profile/00845451-Slezska


  Statutární město Ostrava 
  městský obvod Slezská Ostrava 
 úřad městského obvodu  

Těšínská 35, 710 16 Ostrava IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451 
2/3  www.slezskaostrava.cz Číslo účtu: 19-1649322359/0800 

 

Dotaz č. 1: 

 
Dotaz a odpověď č. 2 ve VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1:  

Ve výkazu výměr Příprava území v položce č. 15 má zhotovitel ocenit poplatek za zpracování 

nebezpečného odpadu. Vzhledem k tomu, že projektová dokumentace blíže nespecifikuje druh a 

míru kontaminace odpadu, nelze stanovit cenu. Žádáme zadavatele o předání kompletní 

informace o druhu a míře kontaminace, případně stanovil řízenou cenu za tuto položku. 

 

15  979990250R00  Poplatek za zpracování nebezpečného odpadu  t  2 315,71886  

1/3 výkopu: 

 
Odpověď č. 2:  

Účastník zadávacího řízení nacení uložení zeminy na skládce nebezpečných odpadů, a to na 

základě označení 17 05 03* - zemina a kamení obsahující nebezpečné látky uložení na skládce 

nebezpečných odpadů. 

 

 
Zhotovitel považuje dotaz za nezodpovězený, protože bez míry kontaminace, kterou jsme 

požadovali doložit a která nebyla poskytnuta, nelze stanovit cenu uložení na skládce. Cena 

se stanoví až na základě míry kontaminace zeminy.  

 

Žádáme zadavatele, aby poskytnul inženýrsko geologický průzkum a další podklady, které určují 

kontaminaci zeminy. Bez těchto informací nelze stanovit cenu za tuto položku.  

Případně je možno stanovit tzv. řízenou cenu této položky pro všechny účastníky výběrového 

řízení. 

 

Odpověď č. 1: 

 

Zadavatel sděluje, že neposkytne řízenou cenu této položky, neboť došlo ke změně soupisu prací. 

V příloze je přiložen upravený soupis prací (582303 Muglinov soupis prací poptávka_R2), kde jsou 

změněny následující položky: 

 

List 00. 58230300. Pol – příprava území 

Položka č. 14 – změna výměry položky 

Položka č. 15 – zrušena 

List 01 58230301A1 Pol – stavební část 

Položka č. 9 – změna výměry položky 

Položka č. 10 – zrušena 

List 05 58230305A Pol – vodní prvek 

Položka č. 3 – změna výměry položky 

Položka č. 4 – zrušena 

List 05 58230305B Pol – strojovna technologie stavební část 

Položka č. 5 – změna výměry položky 

Položka č. 6 – zrušena 



  Statutární město Ostrava 
  městský obvod Slezská Ostrava 
 úřad městského obvodu  

Těšínská 35, 710 16 Ostrava IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451 
3/3  www.slezskaostrava.cz Číslo účtu: 19-1649322359/0800 

 

Dotaz č. 2: 

 

Pro výrobek Z/12 Roleta do vjezdu 1.PP požaduje zadavatel třídu bezpečnosti RC3, což je dle 

výrobce nadstandardní požadavek a pro jeden kus rolety činí příplatek za bezpečnostní třídu cca 

500 tis Kč. Žádáme zadavatele o potvrzení požadavku na bezpečnostní třídu RC3 pro tuto roletu. 

 

Odpověď č. 2: 

 

Uchazeč nacení roletu s třídou bezpečnosti RC2. 

 

 

Dotaz č. 3: 

 

Dobrý den, prosíme o prověření duplicity položek č. 447 a 451 v rámci objektu SO 01 - Stavební 

část. Dle našeho názoru je položka č. 447 obsažena v pol. č. 451 (viz. příloha). 

 

 
 

Odpověď č. 3: 

Zadavatel sděluje, že se nejedná se o duplicitní položku, jedná se o protipožární opatření různých 

konstrukcí. Uchazeč tedy nacení obě položky. 

 

 

Zadavatel závěrem konstatuje, že ačkoli aktualizoval soupis prací, jedná se o marginální 

změnu, která nevyžaduje přiměřené prodloužení lhůty pro podání nabídek a je přesvědčen, 

že dodavatelé mají dostatečný počet dnů na to, aby tuto změnu reflektovali. 

 

Příloha: - Aktualizovaný soupis prací - poptávka R2 

 

V Ostravě  

 

 

 

 

        …………………………… 

                                                                                             JUDr. Jana Pastrňáková 

        vedoucí odboru právního 

         elektronicky podepsáno 


		2023-11-24T09:33:02+0100
	JUDr. Jana Pastrňáková




